ha realizado los cumplo en informarle que se 
MANUFACTURERA Y dentro de la Compañía 

— MADISWORLD. 

Por la presente 

siguientes traspasos 

AJISTRIBUIDORA NACIONAL, S.A. 

CEDENTES: 

María Victoria Serrano Sarmiento, con cédula de identidad 

cede un mil ciento veinte y cinco (1.125) accio- 

nominativas de cuatro centavos de dólar ($ 

Sra. 
No. 1805082157-9, 

nes ordinarias y 

0.04) cada una. 

CESIONARIO: 

Sr. Gonzalo Xavier Estupiñan Serrano, con cédula de identidad 

No. 170655406-8, recibe de la accionista María Victoria Serrano 

Sarmiento, un mil ciento veinte y cinco (1.125) acciones ordina- 

rias y nominativas de cuatro centavos de dólar ($ 0.04) cada 

una. 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales 

'tvertinentes. 

Atentamente,